（別記様式第3号）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　　年　　　月　　　日

　尾花沢市長　加 藤　國 洋　様

〒９９９－

（申請者）　住　所　尾花沢市

団体名

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

（電話　　　－　　　　　　）

尾花沢市敬老会事業補助金実績報告書

平成２９年度尾花沢市敬老会事業補助金について、尾花沢市敬老会事業補助金交付要綱第６条の規定に基づき、関係書類を添えて報告します。

記

         （敬老会名）　　　　　　　　　　　　　地区敬老会

1、 添付書類

　　　　 　(1)　事業実績書及び収支精算書

（報告書）２９-３